sistemistica, protocollo informatico, caselle posta elettronica, gestione sicurezza informatica, 

fornitura e assistenza software per contabilità finanziaria; 

CONSIDERATO che l'Ente intende dedicare all'affidamento in questione un importo non superiore 

ad euro 8.300,00 (ottomilatrecento,00) ai quali vanno aggiunti gli oneri di legge; 

RENDE NOTO 

che l'Ente in oggetto intende procedere con il presente avviso ad una indagine di mercato al fine di 

acquisire manifestazioni di interesse finalizzate alla selezione per l'affidamento diretto di assistenza